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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63604008J

2. Data e Regjistrimit 17/11/2006
3. Emri i Subjektit P.T.N
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja"Uznove",rruga "Antipatrea". 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 500,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice materiale 
ndertimi, vegla e makineri bujqesore , paisje qe perdoren ne 
fushen e ndertimit. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
montimit, projektimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve 
publike e private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me 
fushen e ndertimit. Germime dheu, murature e beton 
arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiaie inerte-gure. Prodhim elemente beton e betonarme 
te zakonshem, te pararendur, gure dekorativ.Ndertim banesa 
me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge kategori e I, e II e III, e 
IV dhe e V. Punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne 
rruge. Ndertim mbi shtresa rrugore, punime hekurudhore, 
punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim ura 
dhe vepra arti deri ne 10 metra dhe mbi 10 metra- estakada-
ura te varura, Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e 
impiante vaditese, punime mbrojt£se te sistemit hidraulik-
cimentime etj. Ndertim diga-damba deri ne 10 metra. 
Shoqeria mundet te realizoj çdo lloj operacioni financiar apo 
tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj brenda 
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limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shërbime 
në bujqësi dhe punime agroteknike. Mobilim ambientesh te 
ndryshme dhe tregtim pajisjesh elektro-shtepiake.
Patris Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/09/2025 Deri: 05/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Çlirim Hoxhallari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 500,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selaudin Zorba, Zona 
kadastrale 8120, pasuria Nr. 4/1. 
Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me targe 
AA074 TV 
Berat Berat  BERAT Kamion Mercedes Benz me targë AA 
578 CE. 
Berat Berat  BERAT Bashkia Berat,Lagjja 30-Vjetori,zona 
kadastrale nr.8502 me nr. Pasurie 19/26-19/142 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "P.T.N."
E-Mail: clirimhoxhallari@gmail.com  
Telefon: 0695281999  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


